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täyttämiseen
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Kaupunginhallitus 02.12.2019 § 374

Perhepalvelujen päällikkö Liisa Hankavuori:

Lapsiperheiden sosiaalityön sosiaalityöntekijä on irtisanoutunut virastaan
(va kans si nu me ro 1540116) siten, että hänen viimeinen virassaolopäivänsä
on 22.11.2019.

Naantalin lapsiperheiden sosiaalityön tiimissä on neljä (1.1.2020 alkaen vii-
si) sosiaalityöntekijän virkaa ja lisäksi yksi vastaavan sosiaalityöntekijän vir-
ka. Lapsiperheiden sosiaalityön sosiaalityöntekijän viran täyttäminen pä te-
väl lä henkilöllä on perusteltua, jotta kunta voi huolehtia sosiaalihuoltolain ja
lastensuojelulain mukaisista palveluista ja muista tehtävistä. Las ten suo je lu-
lain mukaan jokaisella lastensuojelun asiakkaana olevalla lapsella tulee ol-
la hänen asioistaan vastaava sosiaalityöntekijä. Sosiaalityöntekijä vastaa
las ten suo je lun prosessista. Sosiaalihuoltolain mukaan sosiaalihuoltolain
mu kai ses sa asiakkuudessa olevan erityisen tuen tarpeessa olevan lapsen
oma työn te ki jän tai työparin tulee olla sosiaalityöntekijä.

Nyt avoimeksi tuleva sosiaalityöntekijän virka tulee täyttää vakituisesti ja
rek ry toin ti käynnistää mahdollisimman pian. Esitän kau pun gin hal li tuk sel le,
et tä lapsiperheiden sosiaalityön sosiaalityöntekijän virka voi daan täyttää
em. tavalla.

Viran täyttämisen vaihtoehdot

Palvelun hankkiminen ulkopuoliselta tuottajalta

Sosiaalityöntekijän viranhoitoon sisältyy hyvin runsaasti vi ran hal ti ja pää tös-
ten tekemistä, eikä palvelua näin ollen ole mahdollista ostaa ul ko puo li sel ta.
Palvelun tuottaminen kunnan omana palveluna on merkittävästi edul li sem-
paa, joustavampaa ja tehokkaampaa kuin palvelun ostaminen os to pal ve lu-
na.

Viran täyttäminen sisäisellä siirrolla

Lapsiperheiden sosiaalityön henkilöstötilanne ei mahdollista siirtoa.

Virkaa ei täytetä

Vakanssin täyttämättä jättäminen vaikuttaisi suoraan lastensuojelun asia-
kas työ hön ja heikentäisi kaupungin mahdollisuuksia huolehtia sille kuu lu-
vis ta velvoitteista ja heikentäisi asiakkaiden tarvitsemien palveluiden saa ta-
vuut ta.



Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Puollan perhepalvelujen päällikkö Liisa Hankavuoren esitystä so si aa li työn-
te ki jä viran täyttämiseksi.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
so si aa li työn te ki jän viran (vakanssi nro 1540116) täyt tä mi-
seen.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


